
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.04.2021 № 304 

 

 
 

   

О внесении изменений  
в постановление администрации  
города от 29.03.2021 № 188  
 

 

В соответствии с распоряжениями администрации города                          

от 07.04.2021 № 60-рв «О предоставлении отпуска Павлович Н.Н.»,           

от 12.04.2021 № 67-рв «О предоставлении отпуска Одинцову Р.В.»,            

руководствуясь статьями 24-1, 41, 58, 59 Устава города Красноярска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

от 29.03.2021 № 188 «О назначении публичных слушаний по проекту 

отчета об исполнении бюджета города Красноярска за 2020 год» следу-

ющие изменения: 

1) включить в состав комиссии по проведению публичных слуша-

ний по проекту отчета об исполнении бюджета города за 2020 год              

(далее – комиссия):  

Бугаеву В.В., исполняющего обязанности руководителя департа-

мента финансов администрации города, заместителя председателя                

комиссии; 

Фоминых А.А., заместителя Главы города – руководителя депар-

тамента городского хозяйства; 

2) исключить из состава комиссии Одинцова Р.В., Павлович Н.Н. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские 

новости» и разместить на официальном сайте администрации города. 

 

 

 
Глава города                С.В. Еремин 
 


